A ian nominatorum tempora indagaverint, Ozie videlicet et Jeroboam? Respondemus: Istud necessarium esse, et quasi omnia adjuncta, seu circumstantias prophetiae continere. Syriæ enim, et Damasco, et circumiectis Iudeæ barbaris perniciem, et invasiones, et exustiones minatur, sanctorumque valiciniorum inde principium sumit. Cognoscendæ sunt igitur causæ, cur regni tempora apposuerit, et quænam et quot utriusque recte facta, et quomodo vitam exegerint, et si quid de ambobus auditionem meretur. Postquam igitur ad apostasiam defluxerunt Israel et Judas, multis modis in eos animadversum est. Aliquando enim Damasci et Syriæ principes illos incursarunt, eorumque urbes obsederunt et prædas egerunt. Aliquando Moabitæ, et Idumæi, Gergeseni et Elamitæ, Azotii et Accaronitæ Samariam, quiuetiam regnum Iuda, effrenato impetu et insatiabili cupiditate, extrema iracundia in morem taurorum efficerati, foede lacerarunt. Variis igitur locis eos sœvisse certum est: ut regnante Achab super Samaria et Israel. Scribitur enim libro Regum tertio: « Et congregavit filius Ader rex Syriæ omnem exercitum, 250 et ascendit, et obsessit Samariam. Et triginta duo reges cum ipso ». Considera ergo ut Damasci rex socios expeditionis contra Israel sibi asciverit, hoc est, filius Ader alias triginta duos finitimarum gentium duces, qui sic regionem vexarunt. Quin et Joas rege Iuda, Azaeli Cyrus Jerusalem hostiliter adortus est, ut in quarto Regum est litteris proditum: « Quando tulit Joas omnia sanctificata, et omne aurum in thesauris inventum, et misit Azaeli, et recessit a Jerusalem ». Faciebant enim hæc secundum divinam iram, quod Israel Deum offendisset; magnopere enim a recto declinaverat, et cultu idolorum mira religione perculsus se involverat. Verumtamen victores alienigenæ de divina gloria detrahebant. Statuebant enim miseri secum, auxiliantem ipsis manum invalidam factam, et ejus honoris insolentius insultare audebant. Fracti igitur Syri, postquam Samariam obsidione mox soluta filius Ader cinxerat, ignaviam suam male excusarunt, dicentes: « Deus montium Deus Israel, et non Deus vallium ». Credebant siquidem Israelitas vicisse, quia Deus eorum in montibus duntaxat aut collibus salvare posset. Victi igitur sumus, aiunt, « quia Deus montium Deus Israel ». Si autem pugnemus cum iis in campestribus, et proecto superabimmo, cum in vallibus imbecillis sit Deus Israel. Sed hæc Graecæ deinentia criminationes sunt, et verum ac natura Deum nescientium linguis protervitas. Quocirca indignabatur adversum alienigenas omnipotens Deus, et meritissimo, quoniam, devicto ab se Israele, ut dixi, diis suis gratias referebant, delirantesque etiam Deum ipsum se viciisse arbitrabantur. Post defunctum Achab, et reges deinceps alios, ejus successores, rex Israel in Samaria creator Jeroboam filius Joas, alias a primo qui fuit